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ПРАВНА ОСНОВА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА ГИС

1. Годишниот извештај за спроведувањето на ИПАРД 

програмата 2014-2020 се подготвува во согласност со 

член 59 (4) од Секторскиот договор

2. Извештајот по разгледување и одобрување од страна 

на Комитетот за следење на ИПАРД II се испраќа, до 

Националниот ИПА координатор за доставување до 

Европската Комисија со копии до НАО и Ревизорското 

тело

3. Краен рок за доставување на ГИС е 30ти јуни во 

тековната за претходната година (Член 59(1) од 

Секторскиот договор).
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СОСТОЈБА СО ПОДГОТВУВАЊЕ НА ГИС ЗА 

2020

1. АФПЗРР е главен извор на податоци за следење на

ИПАРД.

2. Доцнење во доставата на податоци предизвикано од

недостигот на соодветна замена на службеникот за

информирање во АФПЗРР.

3. Детектиран, пријавен ризик на Панел за ризици

(11.05.2021)

4. Придонес од АФПЗРР и НАО најдоцна до 4ти јуни 2021

5. Финализирање на нацрт на извештај најдоцна до 16ти јуни

6. Иницирање на постапка за пишана процедура пред

Комитетот за следење на ИПАРД најдоцна до 17ти јуни

7. Разгледување на коментари на ГИС и достава до ГД за

земјоделство, најдоцна до 30ти јуни 2021
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


